
Policy för slussning av spelare (Bilaga till röda tråden) 
 
 
En viktig del i klubbens ambitioner att utveckla spelare är att, som en del i utbildningen, ge 
möjlighet för spelare med speciella färdigheter att träna och spela med äldre åldersklasser.  
Slussningsförfarande skall ses både utifrån utveckling av den enskillde spelaren som 
utveckling av hela gruppen. Slussning där spelare kan ta med sig erfarenheter från träning o 
spel med äldre till sin egen åldersklass är ett viktig redskap i utbildningen.  
Ledord i detta slussande av spelare är Ansvar och Trygghet. 
 
Ansvar. 
Falköpings KIK har i grunden en uppdelning av spelare i åldersgrupper. För varje åldersgrupp 
finns en utsedd ledargrupp. Dessa ledare har ansvar för utbildningen av spelare i denna 
åldersgrupp. I ansvaret ligger också att ge spelare med speciella färdigheter möjlighet att 
pröva på träning och spel med äldre åldersgrupper.  
 
Trygghet. 
Inom tjejidrotten är, för många individer, den sociala gruppen viktigare än det egna intresset. 
Detta är något som är viktigt att betona inom inte så sällan mansdominerade ledargrupper. 
Slussandet av tjejer måste därför bygga på att bibehålla en grundtrygghet för spelaren där 
banden till den sociala gruppen/kompisgänget inte klipps av på ett sådant sätt att motivation 
och glädje påverkas. Tryggheten för spelaren bygger också på att det inte råder några 
tveksamheter om vilken ledare som har ansvaret för spelarens utveckling. 
 
 
 
Utbyte mellan åldersgrupper. 
 
Upp till 9 år  Inget uttalat krav på utbyte. 
 
10-12 år Utbytet bygger på bredd.dvs flertalet bör ges möjlighet att vid 

något tillfälle slussas. Omfattningen av slussandet skall ske så att 
överliggande åldersgrupps verksamhet inte påverkas negativt.  

 
13-15 år (11-manna) Vid överång till 11-manna sker slussning i hgre grad utifrån 

spelarens kompetens. Möjligheten för gemensamma 
träningsinsatser, ex målvaktsträning, skall ses över. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
   


